2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______ 2023 г.                                с. Анцирь                                         № ____
О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета 30.05.2022 № 47-п «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Анцирского сельсовета»
           В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2023 № 51 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны» , в целях обеспечения и выполнения мероприятий гражданской обороны, руководствуясь ст.7 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета 30.05.2022 № 47-п «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Анцирского сельсовета» (в редакции от 26.05.2023 № 43-п) следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 13.1 приложения к постановлению:
- абзац второй изложить в следующей редакции:

«- организация и подготовка населения Анцирского сельсовета в области гражданской обороны»;
            - абзац шестой дополнить фразой «, обеспечение дополнительным профессиональным образованием;».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года, но не ранее дня, следующего за днем его  официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря" и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                       А.Н. Лавренков
PAGE